“ Quamobrem, ut dicta nostra intentio absque temporis
 “ dilatione in ea parte perimpleatur, Sciatis quod nos auc-
 “ thoritate nostra regia, et auctoritate nostra in terra su-
 “ premi Capitis Ecclesiæ Anglicanæ qua fungimur, de gra-
 “ tia nra. speciali, ac ex certa scientia et mero motu nris. 328
 “ dictum cœnobium de Priore et Conventu ecclesiæ cathe-
 “ dralis Stæ Trinitatis Norwici, sic ut præfertur constitut.
 “ et fundat. in Decanum et Capitulum ecclesiæ cathedralis
 “ Stæ Trinitatis Norwici, transponimus et mutamus per
 “ præsentem, et pro sic translato et mutato deinceps repu-
 “ tari et haberi volumus in perpetuum per præsentem. Et
 “ præterea de scientiis, virtutibus et cæteris gratiarum donis
 “ præfato Willielmo Castelton a Deo collatis plurimum con-
 “ fidentes, cui tam de habitu suo quam de regula legitime
 “ dispensatum est, ipsum Willielmum Decanum ecclesiæ
 “ cathedralis prædictæ, præficimus, ordinamus et constitu-
 “ imus: ac quosdam Waltherum Grym. W. H. E. N. &c.
 “ commonachos dicti nuper cœnobii, quibus etiam tam de
 “ habitu suo quam de regula similiter dispensatum est,
 “ Præbendarios in eadem ecclesia cathedrali: ac quosdam
 “ Robertum Thwaytes, T. R. R. F. &c. similiter commona-

CHAP. XLII. “chos dicti nuper cœnobii, quibus etiam tam de habitu
 “quam de regula similiter dispensatum est, Canonicos sæ-
 Anno 1538. “culares in ecclesia cathedrali prædict. similiter tenore
 “præsentium, acceptamus, ordinamus, et constituimus. Ip-
 “sosque Decanum, Prebendarios, et Canonicos in ecclesia
 “prædict. realiter ponimus et constituimus per præsentem.”

The patent void, for want of the Bishop's consent.
 But because the Bishop, who was the founder of the said priory in succession, did not give his consent to the said translation; these letters patents were long after, under Queen Elizabeth, doubted not to be good in law. And it was urged, that all the grants made to this foundation as Dean and Chapter were void, because they continued Prior and Monk till their death. Until which time, as the case was enforced, the King had nothing in the said priory and lands. But afterwards, the last of the Monks being dead, which happened about the xviith of Queen Elizabeth's reign, the same priory and lands were said to come to her Highness by an act of Parliament made in the xxxth year of King Henry VIII. for the dissolution of monasteries, since which time the Queen granted them to the Lord Wentworth's assigns. And this cost a long suit in law between them and the Church, one Gardiner being then Dean. Which case was referred at last to the Lord Treasurer.